
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.35.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 
z dnia 13 lutego 2020r. 
 
w sprawie: wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej stanowiącego załącznik do Uchwały 
Zarządu Powiatu w Poznaniu przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Poznaniu nr 
950/2019 z dnia 19 grudnia 2019r., zarządzam co następuje: 
 
 
§1  
Wyznaczam Pana Bartosz Głubisza — starszego archiwistę na koordynatora 
czynności kancelaryjnych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej  
i Kartograficznej. 
 
§2  
Koordynator czynności kancelaryjnych sprawuje bieżący nadzór nad prawidłowym 
wykonaniem czynności kancelaryjnych w szczególności w zakresie doboru klas  
z wykazu akt do załatwienia spraw, właściwego zakładania spraw i prowadzenia 
akt spraw. 
 
§3  
Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 lutego 2020 r. 
 


